necessidades da Secretaria de Estado de Justiça - SEJUS  conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Termo de Referência Anexo I.

Tipo: Menor Preço por Item.   Ampla participação - sem reserva de cota  para   Empresas
de Pequeno Porte - EPP, Microempresas - ME e equiparadas.

Método De Disputa: Aberto.

Valor Estimado: R$  619.075,52 (seiscentos e dezenove mil setenta e cinco reais e
cinquenta e dois centavos).

Data de Abertura: 29 de abril  de 2025, às 10hs (horário de Brasília - DF).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de